
 

Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №103 компенсирующего  вида Невского 

района Санкт Петербурга Форма по ОКУД 0301001 
 по ОКПО  

  

 Номер документа Дата составления 

                                                             ПРИКАЗ  №93 11.08.2022 

 

 

«О  создании  комиссии по  питанию 

на 2022-2023 уч.год» 

 

В целях  контроля за организацией питания в ГБДОУ детском саду №103 компенсирующего 

вида Невского района Санкт-Петербурга  

 

Приказываю: 

 

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе: 

 

Председатель комиссии: Е.В. Морковкина,заведующий  

Члены комиссии:    А.С.Шаркова,  воспитатель 

  Н.Ф.Курицына, учитель-дефектолог 

                                     Г.А.Евтехова , учитель-дефектолог 

                                        О.В.Михайлова,учитель-дефектолог 

                                        Л.С.Шахвердян -родитель 

 

2. В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль  за 

организацией  питания в  группах, закладку основных продуктов в котлы на 

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале. 

 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ №103_______________  Е.В.Морковкина 

Ознакомлены: 



 

 

 


	«О  создании  комиссии по  питанию
	на 2022-2023 уч.год»
	В целях  контроля за организацией питания в ГБДОУ детском саду №103 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга
	Приказываю:
	Председатель комиссии: Е.В. Морковкина,заведующий

